



Medlemsinfo maj 2023


Ordförande har ordet 

MMM genomförde årsmöte 2023 onsdagen den 3 maj och jag fick fortsatt förtroende att vara 
ordförande. För mig har 2022 varit tämligen hektiskt med nytt jobb och flera andra uppdrag som 
behöver hanteras. Det har tyvärr fått följden att uppdraget inom MMM har fått stå tillbaka jämfört 
med det engagemang jag tidigare har kunnat ge föreningen.


Vi har inom styrelsen också haft lite ostrukturerad rollfördelning vilket bland annat fått till följd att 
information till medlemmarna har saknats. Vi har därför stuvat om lite bland uppdragen för de 
olika styrelsemedlemmarna för att arbetet ska flyta på bättre. Under 2022 kommer därför Tomas 
Carlsson att fungera som sekreterare, Erik Johansson kommer vara informationsansvarig, Mikael 
Lund kommer att ansvara för föreningens försäljning och material i Täby. Micke Westberg kommer 
vara ansvarig för material i Huddinge medan Lasse Herneklint och Stefan Widén behåller sina 
uppdrag som kassör respektive vice ordförande/ungdomsansvarig.


Vi kommer även att tidigarelägga årsmötet för att få årsmöte och verksamhetsår att hänga ihop på 
ett bättre sätt. Information till medlemmarna ska komma ut i samband med styrelsemöten för att 
medlemmarna ska få en bättre insikt i styrelsens arbete.


Modulåret pågår för fullt och särskilt kul är att se att MMModern fortsätter med sitt arbete att få till 
en standard och bygga moduler för de som är intresserade av att köra modernt. På Svenskt 
modulforum kan ni läsa om det arbete som pågår. Vi ser även fram emot samarbetet med MJ-
hobby som kan ge oss ett bra skyltfönster för vår verksamhet. Mer information finns i brevet. 


Väl mött på kommande modulevent


Anders Östvall

Ordförande MMM


Vem gör vad i nya styrelsen

Ordförande: Anders Östvall

Vice ordförande och ungdomsansvarig:	Stefan Widén

Sekreterare: Thomas Carlsson	 	 

Kassör: Lasse Herneklint

Informationsansvarig och post: Erik Johansson

Försäljningsansvarig och ansvarig för 2R-materiel (Täby): Mikael Lund	 

Ansvarig för 3R-materiel (Huddinge): Micke Westberg


Projekt MJ-Hobby 
Hej alla MMM:are!

I samråd med Tony Wallin och övriga i projektledningen så har vi valt att flytta fram starten 
till månadsskiftet augusti/september.




Lokalen hinner inte bli klar för inflyttning under maj och i juni-aug har butiken begränsade 
öppettider.

Möjligheterna för oss i ledningsgruppen är dessutom mer begränsade under 
sommarmånaderna, så väl mött igen vid projektstarten i aug/sep. Mer info kommer i 
slutet av augusti.


Hälsningar

Torbjörn Onegård för Projektgruppen MJ-Hobbys Lager 2023

Ps! Du som inte anmält intresse för att hjälpa till med detta projekt får gärna maila mig på 
mmm@onegard.net om du är intresserad


Information om kommande körningar    

29/9 - 1/10 3R-träff i Spånga

Det blev en lyckad 3R-träff i Spånga förra hösten så vi kör en omgång till.

Byggdag: Fredag 29/9

Körning: Lördag-söndag (em)

Öppet för publik: Prel 11-15 på lördagen

Rivning: Söndag em

Mer detaljer och anmälningsinfo kommer framöver

	 	 	 	 	 	 

28/9 - 1/10 2R Modulträff Skansen Galejan

Vi har gått ut med en del information om träffen på Skansen. Träffen är en publik körning, 
en uppvisningskörning, där landskap och fordon så långt som möjligt ska visa ett svenskt 
landskap 1971. 

Körningen är öppen för samtliga medlemmar i MMM och alla är välkomna som förare.

Nytt för i år är att vi kommer ha en satsning på att ha en publikvärd, någon som finns 
tillgänglig bland publiken för att kunna svara på frågor. Vi kommer även att märka upp 
samtliga moduler med namn samt vem som byggt dem. 

MMM genomför denna körning tillsammans med Skansen och körningen är en del i deras 
programverksamhet. Visning för publik sker lördag till söndag. 


Försäljning 
Vi har fyllt på lagret med modulgavlar, så nu finns det mesta i lager. 


Enkelspårsgavel för 2R, bredd 280 mm. Pris: 120 SEK/st

Enkelspårsgavel för 2R, bredd 480 mm. Pris: 125 SEK/st

Dubbelspårsgavel för 2R, bredd 337 mm. Pris: 110 SEK/st

Dubbelspårsgavel för 2R, bredd 480 mm. Pris: 125 SEK/st

Stationsgavel för 2R, bredd 480 mm. Pris: 120 SEK/st

Stationsgavel för 2R, bredd 680 mm. Pris: 135 SEK/st

Multigavel för 3R. Kan sågas till för olika bredder på modulen. Kostar 140 SEK/st


Förutom gavlar så säljer föreningen även Kablage och anslutningshylsor för 2R, som innehåller 1 
st röd kabel, 1 st svart kabel, 1 st röd hylsa för lödanslutning, 1 st svart hylsa för lödanslutning. 
Pris: 110 kr/st

Det finns även Kablage och anslutningshylsor för 3R som även innehåller 1 st gul kabel och 1 st 
gul hylsa.


Så beställer du:  Skicka ett mejl till info@malarmodulmote.se

Så betalar du: Du kan antingen swisha summan till 1235304183 eller betala till plusgiro 57 94 
27-6. Kontanter kan accepteras efter överenskommelse om leveransen hämtas personligen.


mailto:mmm@onegard.net
mailto:info@malarmodulmote.se


Så får du dina varor: Vi skickar i första hand som brev med PostNord. Kostnad för frakt 
tillkommer (cirka 100-120 SEK/försändelse med 2 gavlar, lite beroende storlek och vikt). Hur 
mycket det blir meddelas innan vi skickar.


MMM Medlemsinfo 
Erik Johansson tar alltså hand om MMMs medlemsinformation framöver. Tanken är att den ska 
komma regelbundet.


Har du saker att informera om, t ex körningar, evenemang eller annat MMM-aktigt så mejla till Erik 
på info@malarmodulmote.se
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